ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2025 год                                                                     № 358

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от  10.04.2019 № 374 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери  от  10.04.2019   № 374 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери			                                                    А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
                                                                                    от «22» апреля 2025 № 358

«Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
                                                                                      от «10» апреля 2019 г. № 374

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Твери

Председатель комиссии - Хоменко Людмила Григорьевна, заместитель Главы Администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии - Воронцова Анна Алексеевна, начальник правового управления Администрации города Твери.
Секретарь комиссии - Николаева Елена Ивановна, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери.
Члены комиссии:
1. Антонова Нана Алиевна, заведующий кафедрой конституционного, административного и таможенного права юридического факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тверской государственный университет», доктор юридических наук (по согласованию);
2. Крушинская Ангелина Владимировна, главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери;
3. Кузьмина Валентина Федоровна, заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Твери;
4. Медвецкая Ольга Вячеславовна, начальник отдела организационной и кадровой работы аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);
5. Микляева Елена Аркадьевна, советник Главы города Твери;
6. Шорникова Нелли Нугзариевна, главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери.».